. n,.. ;..

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ofício CPL n" 012/2022

Princesa Isabel - PB, 07 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo senhor

Fábio Braz Pereira

Secretário de Administração e Finanças

Venho por meio deste solicitar esclarecimentos acerca de 01 (um) atestado de
Capacidade Tecnica emitido em favor da empresa OLIVEIRA LOCAÇÃO, SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 49.426.975/0001-75.

Ás 09:00 do dia 07/07/2023 ocorreu a Licitação na Modalidade Tomada de

preços 012/2023 que tinha como objeto a Contratação de empresa para locação de
tratores para recuperação de estradas vicinais de terra e outros serviços de interesse da
municipalidade. Ocorre que nesse mesmo certame o Sr. BERNARDINO DE
CARVALHO CAMARA NETO, CPF n °  045.881.284-69, representante da empresa
CAUASSU LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA solicitou desta comissão verificasse se

havia nota fiscal de fornecimento da prestação do serviço antes da data de emissão do

atestado.

Desta forma, necessitamos saber o existe nota fiscal emitida pela empresa

OLIVEIRA LOCAÇÃO, SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 49.426.975/0001-75 à esta

Prefeitura para comprovação da veracidade do Atestado de Capacidade Técnica.

Sem mais para o momento, renovamos n • _ . - - . votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Silvino sídio

President ~• a Comissão de Licitação

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.96810001-08
Email: pm.isabel ~a hotmail.com - ouvidoriapmpipb(a gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeiturade xincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa